КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                             БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

                  АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.01.2018г.                              п.Чистое Поле                                                          № 2
Об утверждении Перечня резервных пунктов
для голосования в период выборов Президента
          В целях исполнения    Федерального закона  от 10 января 2003г. №19-ФЗ  «О выборах Президента  Российской Федерации»,  а также  Федерального закона  от 12 июня 2002г.   №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Утвердить, на случай непредвиденных обстоятельств, Перечень резервных пунктов для голосования в период  выборов Президента 18.03.2018г., согласно приложению.
   2.Контроль за исполнением данного  постановления  оставляю за собой.
   3.Постановление  вступает  в  силу с момента подписания.
Глава Чистопольского сельсовета                                        В.А.Аниканов